MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0514/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção

ao Requerimento n° 235/ 18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI,

juntamos ao presente, cópia do expediente subscrito pela Senhora Secretária Municipal

da Saúde, contendo as informações solicitadas.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

icipal.

RB.fG lb 491!181

o.n
( ~

·-·· o.[)

.......
c~
.....
r~ ·
•\o) •· ..
•f•
o;>;•
(';I
r•
~J
-.)

D

~:

~~1 ,.,
~~

;-r~
~: ...
IJ ,
':.
c -··

~
' ~-·
~:

~
;i:.•

"'"' -'

8 APJJWJUARA
F- I"Vr:
~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO- CEP 14.802-000
TEUFAX (016) 3301-1700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP .GOV. BR

Guichê: 016.491/2018

Referência:
Requerimento n° 235/ 18
Autoria: Vereador Dr. Elton Negrini
Aprovado em 27 de fevereiro de 2018

Ao Chefe de Gabinete - Alan Silva

01- Ambulância do SAMU 192

AMBULANCIA ANO - SEC SAUDE ESTADO DE CONSERVAÇÃO
RENAUL T MASTER 04 EM USO -
RENAUL T MAS TER 07 EM MANUTENÇAO
RENAUL T MASTER 12 EM USO
RENAUL T MASTER 12 EM MANUTENÇÃO --
SPRINTER 415-CDI 12 EM USO ·-
RENAULT MASTER RONTAN 15 EM USO
PEUGEOT 08 EM USO
FIAT OU CATO MULTI 09 EM USO --
FIAT DUCATO MULTI 09 EM USO
FORO COURIER 1.6 FLEX 09 EM USO
FIAT DUCATO-MUL TI 09 EM USO

~ :~~ g~g~~g~~~~~: 10 EM USO
10 EM USO

FIAT DUCATO-MULTI 10 EM USO
FIAT DUCATO-MUL TI 10 EM USO

1

y

I

' .... l'!!'tf'r.

•

. ,. "' .• ' A.RARA®RA

~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

R UA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO- CEP 14.802-000
TEUFAX (016) 3301-1700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP .GOV.BR

Guichê: 016.49112018

Referência:
Requerimento n° 235/18
Autoria: Vereador Dr. Elton Negrini
Aprovado em 27 de fevereiro de 2018

02- Ambulâncias do Transporte Sanitário:

Ambulância Ano - Sec. Saúde Estado de Conservação
RENAUL T EXPRL 1.6 KANGO 01 MANUTENÇAO
RENAUL T MASTER 04 EM USO
RENAUL T MASTER BOXER FURG. 04 MANUTENÇAO
RENAUL T MASTER 04 EM USO
PEUGEOT M.T.E 05 EM USO
PEUGEOT RESGATE 05 MANUTENÇAO
FIAT FIORINO FLEX 08 MANUTENÇAO
FIA T FIORINO FLEX 08 EM USO
FIAT FIORINO FLEX 08 EM USO
FORO COURIER 1.6 FLEX 09 EM USO
FIA T OU CATO - MAX! CARGO 11 MANUTENÇAO

-- ----

}~

--

•-·-.
~
I .

ARARAOOARA

7f
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
R UA E XPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- S ÃO GERALDO - CEP 14.802-000

TEUFAX (016) 3301-1700
GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP.GOV.BR

Guichê: 016.491/2018

Refer·ência:
Requerimento n° 235118
Autoria: Vereador Dr. Elton Negrini
Aprovado em 2 7 de fevereiro de 2018

3 - Ambulâncias sem possibilidade de conser to.

KIA BESTA 00 NÃO TEM CONSERTO
KIA BESTA 00 NÃO TEM CONSERTO
CHEVROLET TRAFIC 96 NÃO TEM CONSERTO
CHEVROLET C I O VERANIO 91 NÃO TEM CONSERTO
CHEVROLET A- IO VERANIO 87 NÃO TEM CONSERTO
CHEVROLET TRAFIC 95 NÃO TEM CONSERTO
PEUGEOT BOXER F350MH 23S 12 NÃO TEM CONSERTO
IVECO FIAT DAILY OI NÃO TEM CONSERTO
IV ECO FIA T DAl L Y OI NÃO TEM CONSERTO
!VECO FIAT DAILY 351 O 02 NÃO TEM CONSERTO
PEUGEOT F-625K 05 NÃO TEM CONSERTO
IVECO FIAT DAILY 07 NÃO TEM CONSERTO

----

--

---~

4. A Coordenadoria Executiva de Suprimento e Logística, da Secretaria de Gestão e Finanças
apura as avarias e os consertos a serem realizados, realiza as cotações no mercado, encaminha
os orçamentos à Coordenadoria Executiva de Gestão da Secretaria de Saúde, que com base no
menor preço, autoriza o conserto, e após sua realização segue para a Gerência de Gestão
ContábiL Financeira, Execução e Controle Orçamentário da Secretaria de Saúde, que
empenha e efetua o pagamento do serviço realizado.

E.samente,
E LIANA A:~ARECIDA MORI HONAI N

Secretaria Municipal de Saúde de Ara raquara/SP